
UCHWAŁA NR XLI/371/22 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łobżenica na lata 2022-2034 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 226, 227, 230 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/325/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łobżenica na lata 2022-2034, zmienionej: 

- uchwałą Nr XXXVIII/336/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 18 lutego 2022 r., 

- uchwałą Nr XXXIX/358/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 marca 2022 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Antoni Kapeja 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 085F28E0-B42D-41B3-8921-E30E7EE65FFC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  do uchwały Nr XLI/371/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy
z dnia 29 kwietnia 2022 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 2 932 751,58 2 756 376,58 0,00 0,00 0,00 2 733 696,21 22 680,37 0,00 176 375,00 0,00 141 375,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 085F28E0-B42D-41B3-8921-E30E7EE65FFC. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 085F28E0-B42D-41B3-8921-E30E7EE65FFC. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 3 705 751,58 2 785 876,58 228 566,70 0,00 0,00 37 100,00 0,00 0,00 919 875,00 919 875,000,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 085F28E0-B42D-41B3-8921-E30E7EE65FFC. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -773 000,00 0,00 773 000,00 0,00 0,00 106 389,28 106 389,28 666 610,72 666 610,72

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 085F28E0-B42D-41B3-8921-E30E7EE65FFC. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 085F28E0-B42D-41B3-8921-E30E7EE65FFC. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 500,00 743 500,000,00

2023 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2024 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 085F28E0-B42D-41B3-8921-E30E7EE65FFC. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 0,12% 0,02% 0,00% 0,00% NIE NIE0,02%

2023 0,00% 0,00% 0,01% 0,00% TAK TAK0,00%

2024 0,00% 0,00% 0,00% 0,01% TAK TAK0,00%

2025 0,00% 0,00% 0,01% 0,00% TAK TAKx

2026 0,00% 0,00% 0,00% 0,01% TAK TAKx

2027 0,00% 0,00% 0,00% 0,01% TAK TAKx

2028 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

2029 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

2030 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

2031 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

2032 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

2033 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

2034 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 085F28E0-B42D-41B3-8921-E30E7EE65FFC. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 085F28E0-B42D-41B3-8921-E30E7EE65FFC. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 39 500,00 41 500,00 0,00 748 500,00 0,00 748 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 085F28E0-B42D-41B3-8921-E30E7EE65FFC. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 085F28E0-B42D-41B3-8921-E30E7EE65FFC. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 2  do uchwały Nr XLI/371/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy
z dnia 29 kwietnia 2022 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)

A 23 991 985,29 14 313 956,49 1 430 000,00 75 000,00 215 000,00 150 000,00

B 23 243 485,29 13 565 456,49 1 430 000,00 75 000,00 215 000,00 150 000,00

C 748 500,00 748 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące

A 715 854,05 418 638,79 80 000,00 0,00 0,00 0,00

B 715 854,05 418 638,79 80 000,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe

A 23 276 131,24 13 895 317,70 1 350 000,00 75 000,00 215 000,00 150 000,00

B 22 527 631,24 13 146 817,70 1 350 000,00 75 000,00 215 000,00 150 000,00

C 748 500,00 748 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

A 8 604 633,43 3 209 142,49 0,00 0,00 0,00 0,00

B 8 565 133,43 3 169 642,49 0,00 0,00 0,00 0,00

C 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące

A 395 484,05 335 268,79 0,00 0,00 0,00 0,00

B 395 484,05 335 268,79 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe

A 8 209 149,38 2 873 873,70 0,00 0,00 0,00 0,00

B 8 169 649,38 2 834 373,70 0,00 0,00 0,00 0,00

C 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Dźwiersznie
Małym. - Poprawa efektywności energetycznej poprzez kompleksową
modernizację energetyczną budynków użyteczności publicznej

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2016 2022

A 2 277 003,00 1 665 868,12 0,00 0,00 0,00 0,00

B 2 237 503,00 1 626 368,12 0,00 0,00 0,00 0,00

C 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

A 15 387 351,86 11 104 814,00 1 430 000,00 75 000,00 215 000,00 150 000,00

B 14 678 351,86 10 395 814,00 1 430 000,00 75 000,00 215 000,00 150 000,00

C 709 000,00 709 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące

A 320 370,00 83 370,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

B 320 370,00 83 370,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 085F28E0-B42D-41B3-8921-E30E7EE65FFC. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034
Limit

zobowiązań

1

260 000,00 200 000,00 260 000,00 290 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 14 996 725,43

260 000,00 200 000,00 260 000,00 290 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 14 330 683,67

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 666 041,76

1.a

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 030,55

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 638,79

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 608,24

1.b

260 000,00 200 000,00 260 000,00 290 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 14 560 694,88

260 000,00 200 000,00 260 000,00 290 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 13 832 044,88

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 728 650,00

1.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 213 794,67

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 174 294,67

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 500,00

1.1.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 268,79

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 268,79

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 878 525,88

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 839 025,88

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 500,00

1.1.2.3

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 395,67

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 895,67

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 500,00

1.2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3

260 000,00 200 000,00 260 000,00 290 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 13 782 930,76

260 000,00 200 000,00 260 000,00 290 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 13 156 389,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 626 541,76

1.3.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 761,76

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 370,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 608,24

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 085F28E0-B42D-41B3-8921-E30E7EE65FFC. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.3.1.1
Wykonanie projektów miejscowych planów zagospodarowania
przestrzennego gminy Łobżenica - Wykonanie projektów miejscowych
planów zagospodarowania przestrzennego gminy Łobżenica

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2018 2023

A 320 370,00 83 370,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

B 320 370,00 83 370,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe

A 15 066 981,86 11 021 444,00 1 350 000,00 75 000,00 215 000,00 150 000,00

B 14 357 981,86 10 312 444,00 1 350 000,00 75 000,00 215 000,00 150 000,00

C 709 000,00 709 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Przebudowa drogi w Łobżenicy wraz z utwardzeniem powierzchni
gruntu na działkach zlokalizowanych w obrębie budynku OSP w
Łobżenicy - poprawa bezpieczeństwa

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2020 2022

A 1 025 125,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 1 025 125,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Termomodernizacja budynku Warsztatu Terapii Zajęciowej Liszkowo,
Gmina Łobżenica - wyrównywanie różnic między regionami III

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2021 2022

A 302 000,00 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 233 000,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Przebudowa drogi na działce o nr geod. 10/71 w miejscowości Dębno -
poprawa bezpieczeństwa

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2020 2022

A 912 556,86 912 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 272 556,86 272 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Modernizacja infrastruktury drogowej poprzez rewitalizację placu
Wolności w Łobżenicy w zakresie układu drogowego drogi gminnej nr
129097P - Poprawa życia mieszkańców miasta i wizerunku

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2019 2022

A 3 960 000,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 3 960 000,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Legenda:
A - aktualna wartość
B - poprzednia wartość
C - różnica wartości

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 085F28E0-B42D-41B3-8921-E30E7EE65FFC. Podpisany Strona 3



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034
Limit

zobowiązań

1.3.1.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 761,76

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 370,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 608,24

1.3.2

260 000,00 200 000,00 260 000,00 290 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 13 682 169,00

260 000,00 200 000,00 260 000,00 290 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 12 993 019,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 689 150,00

1.3.2.8

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 870,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 875,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 005,00

1.3.2.10

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00

1.3.2.12

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 912 444,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 444,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00

1.3.2.13

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 898 155,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 845,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 085F28E0-B42D-41B3-8921-E30E7EE65FFC. Podpisany Strona 4



Objaśnienia 
do uchwały Nr XLI/371/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łobżenica na lata 2022-2034 

 Zgodnie z przepisami przytoczonymi na wstępie uchwały, organem uprawnionym do dokonywania 
zmian w wieloletniej prognozie finansowej, polegających na zmianach łącznych nakładów finansowych, 
limitów zobowiązań i kwot wydatków jest organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego. 

1.Załącznik nr 1 do uchwały: 

1) Zmienia się załącznik nr 1 w związku z art. 229 ustawy o finansach publicznych, polegającym na 
doprowadzeniu do zgodności wielkości zawartych w wieloletniej prognozie finansowej do znowelizowanego 
budżetu, co najmniej w zakresie wykonanych dochodów i wydatków oraz kwoty długu. 

2. Załącznik nr 2 do uchwały: 

W związku z wprowadzonymi zmianami w budżecie oraz korektą limitu wydatków w wykazie 
przedsięwzięć, stanowiącym załącznik nr 2 do wieloletniej prognozy finansowej, zmienia się łączne nakłady 
finansowe, limity wydatków i zobowiązań na realizację następujących przedsięwzięć: 

1) „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Dźwiersznie Małym” (poz. 1.1.2.3). Zwiększa się 
łączne nakłady finansowe o kwotę 39 500,00 zł do kwoty 2 277 003,00 zł. Limit wydatków na 2022 rok określa 
się do kwoty 1 665 868,12 zł. Limit zobowiązań określa się do kwoty 182 395,67 zł. 

2) „Wykonanie projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego gminy Łobżenica” 
(poz. 1.3.1.1). Zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 62 608,24 zł do kwoty 100 761,76 zł. 

3) „Przebudowa drogi w Łobżenicy wraz z utwardzeniem powierzchni gruntu na działkach zlokalizowanych 
w obrębie budynku OSP w Łobżenicy ” (poz. 1.3.2.8). Zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 18 005,00 zł do 
kwoty 14 870,00 zł. 

4) „Termomodernizacja budynku Warsztatu Terapii Zajęciowej Liszkowo, Gmina Łobżenica” 
(poz. 1.3.2.10). Zwiększa się łączne nakłady finansowe oraz limit wydatków na 2022 rok o kwotę 69 000,00 zł. 
Określa się limit zobowiązań do kwoty 302 000,00 zł. 

5) „Przebudowa drogi na działce o nr geod. 10/71 w miejscowości Dębno” (poz. 1.3.2.12). Zwiększa się 
łączne nakłady finansowe oraz limit wydatków na 2022 rok o kwotę 640 000,00 zł. Określa się limit 
zobowiązań do kwoty 912 444,00 zł. 

6) „Modernizacja infrastruktury drogowej poprzez rewitalizację placu Wolności w Łobżenicy w zakresie 
układu drogowego drogi gminnej nr 129097P” (poz. 1.3.2.13). Zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 
1 845,00 zł do kwoty 3 898 155,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 085F28E0-B42D-41B3-8921-E30E7EE65FFC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



